
青森県薬剤師会弘前支部

会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２２年８月２５日

青森県薬剤師会弘前支部

　支部長　齋藤　士郎

守三杯ゴルフコンペ開催のお知らせ

盛夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の守三杯は青森支部が担当し下記により開催することになりま

した。青森支部会員一同張り切って準備をすすめております。

会員の皆様にはお忙しいこととは存じますがふるってご参加下さるようお願

い申し上げます。 　　

記

日　　時　　　：　　平成２２年９月１９日（日）

場　　所　　　：　　東奥カントリークラブ

集合時間　　　：　　８時００分

スタート時間　：　　８時３１分

参加費　　　　：　　３，０００円

※申し込み締め切り：８月３０日（土）

※宿泊希望者にはホテルを御紹介致します。早めにお申込み下さい。

…………………………………………………………………………………………….
【参加申し込み欄】

薬局名　　　　　　　　　　　　　　　　参考ＨＤ

御氏名

宿泊希望　　する　　　　しない

申込連絡先　アップル調剤薬局　黒石店　　ＦＡＸ　0172-59-1213


